АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №139
от 13 октября 2016 г.

 О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 05.11.2014 № 229 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Чубовка на 2015-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 229 от 05.11.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Чубовка на 2015-2017 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1 Внести в приложение к Постановлению (далее-Программа) следующие изменения:
1.1.1. строку 9 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	- Общий объем финансирования программы-718 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2015 год - 241,0 тыс. рублей,
- 2016 год — 336,0 тыс. рублей,
- 2017 год –141,0 тыс. рублей

1.1.2. раздел 8 Программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Исполнители

	2015
	2016
	2017

	Приобретение и установка светофоров Т-7
	115

	Администрация сельского поселения Чубовка

	Устройство пешеходных ограждений
	28

	Администрация сельского поселения Чубовка

	1.
	Приобретение и установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	175
	170
	40
	Администрация сельского поселения Чубовка

	2.
	Установка и обозначение «лежачих полицейских»
	35
	40
	-
	Администрация сельского поселения Чубовка

	3.
	Нанесение дорожной разметки

	10

	Администрация сельского поселения Чубовка

	4.
	Корректировка схемы Организации  Дорожного движения

	15

	Администрация сельского поселения Чубовка

	5.
	Выполнение работ по устройству уличного освещение.
	-
	100
	100
	Администрация сельского поселения Чубовка

	6.
	Пропаганда научно-методических материалов, использование средств массовой информации для постоянного освещения вопросов обеспечения безопасности дорожного движения.
	1,0
	1,0
	1,0
	Администрация сельского поселения Чубовка

	Итого
	354
	336
	141

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
 сельского поселения Чубовка                                                     М.Ф. Романенков